
Palæstinensisk  Mission  i
Danmarks  rapport  om
ambassadørens møde med
repræsentanter  for  Schiller
Instituttet
KØBENHAVN, 6. marts 2024 (Schiller Instituttet) – I
dag offentliggjorde Palæstinas Mission i Danmark en
rapport  fra  mødet  den  4.  marts  mellem  H.E.
Ambassadør  Dr.  Manuel  Hassassian  og  Schiller
Instituttets formand Tom Gillesberg og næstformand
Michelle Rasmussen på deres Facebook-side. Rapporten
slutter med et link til Schiller Instituttets Oase-
Plan-video med arabiske undertekster.

H.E. Ambassadør Manuel Hassassian har haft en anset karriere i
den akademiske og diplomatiske verden. Han blev først uddannet
i  international  politik  og  konfliktløsning  på  American
University i Beirut; han tog derefter sin master- og ph.d.-
grad på universiteter i Ohio og havde post-doktorale studier
på Harvard. Han har været direktør for Bethlehem University i
Palæstina.  Han  har  også  været  chefrådgiver  for  den
palæstinensiske udenrigsminister i anliggender om Jerusalem og
deltog i mange fredsforhandlinger. I de sidste 20 år har han
været  palæstinensisk  ambassadør,  først  i  Storbritannien  og
Ungarn, og de sidste fire år i Danmark.

Her er en maskinoversættelse af den arabiske tekst fra Mission
of Palestine in Denmark- Facebook-side her den 6. marts 2024,
som  inkluderer  billeder  af  ambassadøren  og  Schiller
Instituttets  repræsentanter:

I forgårs, den 4. marts 2024, blev der afholdt et vigtigt møde
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mellem  Hans  Excellence  den  palæstinensiske  ambassadør  Dr.
Manuel Hassassian og Schiller Instituttet, hvor instituttet
bekræftede  sit  fulde  engagement  i  at  yde  støtte  til  det
palæstinensiske folk i lyset af den aktuelle aggression mod
Gazas befolkning.

Under mødet gav Hans Excellence Ambassadøren en detaljeret
redegørelse for den seneste udvikling og de krænkelser, som
vores  folk  i  Gaza  er  udsat  for  på  grund  af  besættelsen,
herunder  folkedrab,  systematisk  udsultning  og
tvangsforflyttelse.

Schiller  Instituttets  repræsentanter  gennemgik  instituttets
rødder, dens effektive rolle i at støtte menneskerettighederne
og dens modstand mod den danske regerings politik, der tager 
hensyn  til  Israels  og  USA’s  interesser  i  Mellemøsten.  De
understregede  instituttets  faste  holdning  til  den
palæstinensiske  sag  og  dets  beredvillighed  til  fortsat
samarbejde for at opnå retfærdighed og fred i regionen.

Instituttet rettede en officiel anmodning til ambassadøren om
at skrive en artikel, der fremhæver resultaterne af mødet og
Schiller Instituttets holdning til den palæstinensiske sag,
med det formål at offentliggøre den i den officielle danske
presse og fremme den internationale bevidsthed om vigtigheden
af  at  støtte  det  palæstinensiske  folk  i  lyset  af  de
udfordringer,  de  står  over  for.

– Et link, der forklarer instituttets arbejde, er vedhæftet
til din orientering:
[med et link til Oase-plan videoen med arabiske undertekster:

خطة الواحة للسلام والتنمية في غرب اسيا: طريق الحرير
[YouTube – إلى غزة
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